



Biomee ApS

Agern Alle 24-26
2970 Hørsholm
CVR No. 29829586

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 02.07.2024

Jesper Jørn Lange
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Biomee ApS
Agern Alle 24-26
2970 Hørsholm

Business Registration No.: 29829586
Date of foundation: 18.12.2006
Registered office: Rudersdal
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Jesper Jørn Lange

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's is engaged as a global wholesaler of skin care products.

Development in activities and finances

The result shows a profit of DKK 7,867 thousand which Management finds satisfactory.

The company's equity has been increased in 2023 and comprise DKK 11,677 thousand as per 31.12.2023.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		7,518,821	3,551,834
Other financial income from group enterprises		357,929	0
Other financial income	1	2,373	62,551
Other financial expenses	2	(12,092)	(12,066)
Profit/loss for the year		7,867,031	3,602,319
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		7,867,031	3,602,319
Proposed distribution of profit and loss		7,867,031	3,602,319

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Receivables from group enterprises		12,290,012	3,905,159
Other receivables		34,236	46,582
Prepayments		9,500	0
Receivables		12,333,748	3,951,741
Cash		99,799	811,484
Current assets		12,433,547	4,763,225
Assets		12,433,547	4,763,225

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		1,000,000	1,000,000
Retained earnings		10,676,959	2,809,928
Equity		11,676,959	3,809,928
Trade payables		40,000	40,000
Payables to group enterprises		716,588	913,297
Current liabilities other than provisions		756,588	953,297
Liabilities other than provisions		756,588	953,297
Equity and liabilities		12,433,547	4,763,225

Contingent liabilities

3

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,000,000	2,809,928	3,809,928
Profit/loss for the year	0	7,867,031	7,867,031
Equity end of year	1,000,000	10,676,959	11,676,959

Notes

1 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Exchange rate adjustments	2,373	62,551
	2,373	62,551

2 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	0	10,585
Other interest expenses	12,092	1,481
	12,092	12,066

3 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where MC2 Therapeutics A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
